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ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION FUENTE FINANCIAMIENTO
AL MES DE DICIEMBRE DE 2021

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estimado Diferencia
Modificado Devengado Recaudado

CLASIF. FUENTE FINANCIAMIENTO
(2) (3 = 1 + 2) (4)(1) (5) (6 = 5-1)

21,952,578.71

10,087,421.29

227,760,000.00

78,000,000.00

249,712,578.71 241,605,968.72 241,605,968.72 13,845,968.72

10,087,421.29

1 No Etiquetado
2 Etiquetado 88,087,421.29 88,087,421.29 88,087,421.29

305,760,000.00 337,800,000.00 329,693,390.01Total
32,040,000.00 329,693,390.01

Ingresos excedentes 23,933,390.01

L.C.P. CARMEN^lARiA LE6N ANGULOLIC. DANIEL PARRA MONTOYALIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR

sit
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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